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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/szczotka-druciana-czolowa-mosiezna-100mm4-m14-g00590-3-geko-p-44683.html

Szczotka druciana czotowa mosiezna
ﬂ 100mm/4" M14 G00590-3 GEKO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

8,51 zt

6,92 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G00590-3

G00590-3
5901477181443

Narzedzia GEKO

Szczotka o $rednicy 100 mm zostata wykonana z gestego, mosigdzowanego drutu o wysokiej jakosci. Doskonale sprawdzi sie
podczas prac renowacyjnych, czyszczenia powierzchni metalowych, usuwania starej farby, lakieréw, rdzy, zadzioréw i innych
zanieczyszczeh. Gtéwne cechy tego produktu to: Mocowanie na gwint M14, co jest standardem dla szlifierek katowych.
Wykonanie z wysokiej jakosci, karbowanego drutu mosigdzowanego. Stalowa obudowa. Maksymalna predkos¢ obrotowa

wynosi 8 500 obr./min.

oferta wa?na 3 dni
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